INDICAÇÃO Nº 161/2021
Ementa: Solicita Notificação na Praça do Jardim América, na Rua Marino Antonio Fartarotti Polidoro.
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas
 atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada a Exma. Senhora Prefeita a seguinte indicação:
1.- Solicitar Notificação para a Revitalização do parquinho
2.- Manutenção equipamentos ATI recém-instalados
3.- Construção de Bebedouro
4.- Viabilidade plantação de grama na quadra
5.- Colocação de Bancos na Praça
6.- Iluminação em toda a Praça, inclusive quadras
7.- Viabilidade construção de pista caminhada
Justificativa: Solicitação feita por Munícipes a este vereador haja visto que parte dos elementos estão trazendo riscos de acidentes no local, conforme fotos anexas a esta indicação.

Este Vereador requer também que a presente indicação não seja arquivada sem o prévio conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências tomadas nos autos do processo administrativo.
 Valinhos, 01 de Fevereiro de 2021.
ALÉCIO CAU
Vereador PDT
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]!
H
s
2

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]

[image: image7.jpg]I

- A

[image: image8.jpg]

[image: image9.jpg]

[image: image10.jpg]\

[image: image11.jpg]

[image: image12.jpg]

[image: image13.jpg]b

[image: image14.jpg]